様式第6号（第9条関係）
令和　　年　　月　　日
那覇市市制100周年記念事業実行委員会会長　宛
申請者　住所
団体名
代表者役職
代表者名　　　　　　　　　　　　印
那覇市市制100周年記念提案事業実績報告書
令和　　年　　月　　日付け那百実第　　号で交付決定を受けた補助事業について、那覇市市制100周年記念提案事業補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	1　補助事業名

	2　補助金交付申請額
	円（1,000円未満は切り捨て）

	3　担当者

	氏名
連絡先
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	4　添付書類
（提出前に全て揃っているかチェックしてください）

	□　事業収支決算書（様式第6号の1）
□　事業対象経費に係る領収書の写し
□　補助事業実施に係る写真、資料等
□　事業収入がある場合、これを証する書類の写し
□　その他会長が必要と認める書類

様式第6号の1（第9条関係）
事業収支報告書
１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
２　支出経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	①経費区分
	②細目
	③補助対象経費（税込額）
	④補助事業に要した経費
	⑤補助対象経費の積算根拠

	報償費

	小　計
	0

	旅費

	小　計
	0

	需用費

	小　計
	0

	役務費

	小　計
	0

	小　計
	0

	合　計
	0

（必要に応じ、経費区分の変更や行数を追加してください）
３　補助対象経費の財源内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	備考（参加費等の収入がある場合等、実績に基づき単価×人数等）

	本補助金

	自主財源・寄附金等

	参加費等の収入

	合　計
	0